
Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen,  solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 1) Ehemaliger Verkaufspreis. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus.

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
Königs Wusterhausen1

Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
Zeesen1

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau1

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
Zossen1

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 20 Uhr 
Sa. 8 - 18 Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf2

Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde2

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14 Uhr     

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Gültig vom 
01.08. bis 
14.08.2018

Guten Tag Coupon Guten Tag Coupon

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

in allen Sabelus XXL 
Apotheken

Guten Tag Coupon
GRATIS*
1 Kalt-/Warm-Kompresse

*Gegen Vorlage des Coupons erhalten Sie 
1 Kalt-/Warm-Kompresse Gratis. 
Ein Gutschein pro Person und Einkauf. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 01. — 14.08.2018

Aspirin® 500 mg
20 überzogene Tabletten

statt € 6,69  1)

€ 4,79
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®
60 Kapseln

statt € 16,95  1)

€ 9,79
Freundschaftspreis

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®

SIE SPAREN

42%

Biolectra® 
Magnesium 300 mg
40 Kapseln

statt € 16,80  1)

€ 10,39
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%

Soventol® 
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 8,20  1)

€ 4,99
Freundschaftspreis

100 g = € 33,27

SIE SPAREN

39%

Dentagard 
Zahnpasta Original
75 ml

€ 0,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,32

Salviagalen® F Madaus 
Zahncreme mit Fluorid 
75 ml

statt € 4,19  1)

€ 2,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,85

SIE SPAREN

31%

Elmex® sensitiv Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

€ 4,79
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

Unsere 1. Wahl bei leichten  
Symptomen des trockenen Auges.
Unsere 1. Wahl bei leichten
Symptomen des trockenen Auges.

Artelac®Splash: Medizinprodukt. Hersteller:  Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH*     Vertrieb: Bausch+Lomb GmbH*

*Brunsbütteler Damm 165–173, 13581 Berlin     

• Wohltuende, intensive Augenbefeuchtun g 
 durch hohe Konzentration des natürlichen Feuchtigkeitsspenders 
 Hyaluronsäure

• Sehr gute Verträglichkeit ohne Konservierungsmittel
• Vielseitig einsetzbar ideal auch zur Befeuchtung von Kontaktlinsen

genießen könnengenießen könnengenießen können
� ������ � � �� �� ��������

Damit Sie

������

Ideal für
Einsteiger und
Gelegenheits-

nutzer

Artelac® Splash MDO®
Augentropfen

10 ml

statt € 14,95  1)

€ 9,69
Freundschaftspreis

100 ml = € 124,80

SIE SPAREN

35%

Artelac® Splash EDO®
Augentropfen

10 x 0,5 ml

statt € 8,29  1)

€ 5,69
Freundschaftspreis

 5,69

SIE SPAREN

31%

Macrogol HEXAL® 
Orange 
10 Beutel

statt € 8,50  1)

€ 3,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

53%

ASS 500 mg elac®
30 Tabletten

statt € 2,50  1)

€ 1,19
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

52%

Antistax® extra
Venentabletten

90 Stück

statt € 44,99  1)

€ 27,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Hylo Dual®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95  1)

€ 13,39
Freundschaftspreis

100 ml = € 133,90

SIE SPAREN

25%

Vomex A® Reise 
50 mg 
4 Sublingualtabletten

statt € 4,88  1)

€ 3,29
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

ratiopharm
NasenDuo
Nasenspray
10 ml

statt € 5,97  1)

€ 2,79
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,90

SIE SPAREN

53%

Omep® Hexal 20 mg
14 magensaftresistente 
Hartkapseln

statt € 11,97  1)

€ 5,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

50%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 11,97  1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

49%

Dulcolax® Dragées 
Dose
100 magensaftresistente
Tabletten

statt € 18,98  1)

€ 11,39
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

Achten Sie auf 

weitere Angebote  

in unserer Apotheke!


